
Zarządzenie Nr 0050.37.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 5 maja 2020 

w sprawie powołania Komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej (kat. B) 

zdeponowanej w Urzędzie Miejskim w Przedborzu z wyborów do rad gmin, rad powiatów 

i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz z wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

przeprowadzonych w dniu 21 października 2018r. 

Na podstawie § 11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 

października 2018 roku w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1995), w związku z pismem Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim DPT-0150- 2/20 z 7 lutego 

2020 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej (kat. B) zdeponowanej w 

Urzędzie Miejskim w Przedborzu z wyborów do rad gmin, rad powiatów i Sejmiku Województwa 

Łódzkiego oraz z wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 21 

października 2018r. w następującym składzie: 

1. Paweł Kluska - Przewodniczący Komisji 

2. Barbara Kowalik- Członek Komisji 

3. Anna Szczypińska- Członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy dokonanie brakowania i zniszczenie przez przemiał w niszczarce 

dokumentów niearchiwalnych (kat. B) z wyborów do rad gmin, rad powiatów i Sejmiku 

Województwa Łódzkiego oraz z wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

przeprowadzonych w dniu 21 października 2018r. oraz sporządzenie protokołu brakowania 

dokumentacji wyszczególnionej w spisie dokumentacji niearchiwalnej z dnia 26.03.2019r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rdarawny 
~ d 


